---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
г.Минск  www.tiristor.by email:  minsk17@tut.by  viber и тел.+375447584780
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Вентиляторы sunon
Минск tel. +375447584780 viber  +375 29 758 47 80 мтс email  minsk17@tut.by
www.fotorele.net   www.tiristor.by радиодетали, электронные компоненты
каталог, описание, технические, характеристики, datasheet, параметры, маркировка,габариты, фото, даташит, Вентиляторы, sunon ,12 vdc,
24 vdc, 230, vac, 220vac,

Температура хранения: от -40 до + 70 °C
Отклонение напряжения питания: (кроме серии "ОС") ±15 %
Применение вентиляторов Sunon
№ Наименование
Описание
вентилятора
Область
применения
1 KD0501PFB2-8 20x10 5VDC, подш. качения 1
2 KD0502PEB2-8 25x06 5VDC, подш. качения 1
3 KD0503PFB2-8 30x10 5VDC, подш. качения 1
4 KD0504PFB2-8 40x10 5VDC, подш. качения 1,2
5 KD0504PFS2-8 40x10 5VDC, подш. скольжения 1,2
6 KD0506PHS2 60x15 5VDC, подш. скольжения 2
7 KD0517PDB2-8 17x07 5VDC, подш. качения 1
8 KD1202PFB2-8 25x10 12VDC, подш. качения 1
9 KD1203PFB2-8 30x10 12VDC, подш. качения 1
10 KD1204PFB1-8 40x10 12VDC, подш. качения 1,2
11 KD1204PFB2-8M 40x10 12VDC, подш. качения 1,2
12 KD1204PFS2-8 40x10 12VDC, подш. скольжения 1,2
13 KD1204PFS3-8 40x10 12VDC, подш. скольжения 1,2
14 KD1204PKB2 40x20 12VDC, подш. качения 1,2
15 KD1204PKS2 40x20 12VDC, подш. скольжения 1,2
16 KD1205PFS2-8 50x10 12VDC, подш. скольжения 1,2,3
17 KD1205PHB2 50x15 12VDC, подш. качения 1,2,3
18 KD1205PHS2 50x15 12VDC, подш. скольжения 1,2,3
19 KD1206PHB1 60x15 12VDC, подш. качения 1,2,3,4,9
20 KD1206PHS2 60x15 12VDC, подш. скольжения 2,3,4,9
21 KD1206PKS1 60x20 12VDC, подш. скольжения 2,3,4,9
22 KD1206PTB1 60x25 12VDC, подш. качения 2,3,4,9
23 KD1206PTS1 60x25 12VDC, подш. скольжения 2,3,4,9
24 KD1208PTB1-6 80x25 12VDC, подш. качения 2,3,4,9
25 KD1208PTB1-6AM 80x25 12VDC, подш. качения 2,3,4,7,9
26 KD1208PTB1-6OC 80x25 12VDC, подш. качения 2,3,4,7,9
27 KD1208PTS1-6 80x25 12VDC, подш. скольжения 2,3,4,7,9
28 KD1208PTS1-6OC 80x25 12VDC, подш. скольжения 2,3,4,7,9
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
г.Минск  www.tiristor.by email:  minsk17@tut.by  viber и тел.+375447584780
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
29 KD1208PTS3-6OC 80x25 12VDC, подш. скольжения 2,3,4,7,9
30 KD1209PTB1-6 92x25 12VDC, подш. качения 2,3,4,7,9
31 KD1209PTB1-6OC 92x25 12VDC, подш. качения 2,3,4,7,9
32 KD1209PTB3-6OC 92x25 12VDC, подш. качения 2,3,4,7,9
33 KD1209PTS1-6 92x25 12VDC, подш. скольжения 2,3,4,7,9
34 KD1209PTS1-6OC 92x25 12VDC, подш. скольжения 2,3,4,7,9
35 KD1209PTS3-6OC 92x25 12VDC, подш. скольжения 2,3,4,7,9
36 KD1212PMB1-6A 120x38 12VDC, подш. качения 3,4,7,9,10
37 KD1212PMS1-6A 120x38 12VDC, подш. скольжения 3,4,7,9,10
38 KD1212PTS1-6A 120x25 12VDC, подш. скольжения 3,4,7,9,10
39 KD1212PTS3-6A 120x25 12VDC, подш. скольжения 3,4,7,9,10
40 KD1245PFS2-8 120x45 12VDC, подш. скольжения 3,4,7,9,10
41 KD2404PKS2 40x40 24VDC, подш. скольжения 1,2,4,7,9,10
42 KD2405PHS2 50x15 24VDC, подш. скольжения 2,3,4,7,9,10
43 KD2406PHB2 60x15 24VDC, подш. качения 2,3,4,7,9,10
44 KD2406PHS2 60x15 24VDC, подш. скольжения 2,3,4,7,9,10